Sigismundus Tertius.
Dei gratia Rex Poloniae Magnus Deus Lithvaniae, 

Russiae Prussiae Masoviae Livoniaeque, nee non Gotorum 
Suecorum Pandalorumque Haereditarius Rex.

Significamus praesentibus Uteris Nostris quorum inte
rest universis et singulis, reperiri in Archive inter origi- 
nalia ex Archivo Cracoviensi transportata, sub titulo Pala- 
tinatus Cracoviensis, Litteras originales pargameneas olim 
Serenissimi Caroli P. Romanorum Imperatoris t$. ty. 
pro Petro a Czace Comes Czacki et ejus successoribus ser- 
vientes sigillo ejusdem Romanorum Imperatoris appenso 
munitas, intégras non vitiatas, quorum tenor sequitur.

Carolus Quintus.
Divina favente dementia Romanorum Imperator Au

gustus ac Rex Germaniae Hispaniae utriusque Siciliae 
Hierusalemi Hungariae Dalmatiae Croaliae $. 8Ç. Quia 
nos merita Generosi Petri a Czace Czacki Nobis sincere 
praestita et contestata Imperils Nostris pensanda favoribus 
faciendum esse duximus titulo seu honore Comitis cum 
praedicato Spectabilis ac Magnifici pro Generoso Petro a 
Czace Czacki et ejus successoribus donamus et condecora- 
mus$. 8Ç. §’• In quorum omnium fldem et testimonium hasce 
lileras Nostras privilegiales propriae manus Nostrae sub- 
scriptione, et sigillo Imperii Nostri communiri iussimus. — 
Datum in Civitate Nostra Imperiali Auguslae Pindelicorum 
die vigesima quarta mensis Decembris, Anno Domini Millé
sime Quingentesimo quadragesimo quinto, Imperii Nostri 
vigesimo sexto, et Regnorum Nostrorum vigesimo. Carolus 
quintus Romanorum Imperator, manu propria (L. S.)

Quas ejusmodi litteras Caroli P. Romanorum Impera
toris , Nos ex Suo ut praemissum est originali rescribi et 
parti cuius interest, postulanti authentice extradi permisi- 
simus. — In quorum reifidem sigilium Regni praesentibus 
est appressum.—Datum Parsoviae : die prima mensis Maji 
A. D. MDCI. Regnorum Nostrorum, Polon: quatuor- 
decimo, Sveciae vero anno octavo — Sigismundus Rex. Sim: 
Rudniczki. (L. S.)
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Actum in Castro inferiori Sandomiriensi, feria quarta 
post festa solennia Sacri Paschalis, Anno Domini Mi lie simo 
Sexcentesimo quadragesimonono.—Weniens personaliter Ge- 
nerosus Magnifcus Joannes a Czace Comes Czacki olim Gene
rosi Magnifici Stanislai a Czace Comes Czacki, et Catharinae 
Szoldrska conjug. legit, flius, olim vero Generosi Magnifici 
Joannis a Czace Comes Czacki, et Dorotheae Tarnowska 
conjug. legitim, nepos; olim autem Generosi Magnifici Pe
tri a Czace Comes Czacki et Apoloniae de /Witkowskie 
conjug. legit, pronepos, obtulit eidem Officio, et ad Acti- 
candum porrexit lileras S. R. M. in pargamento scripto : 
SÇ. 8Ç. SÇ. lenore tali J. Jaruntowski m. p. (L. S.)